

Henrik HA Holding ApS

**Snapsund 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 39 49 55

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/02 2018

Henrik Højen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik HA Holding ApS
Snapsund 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 39 49 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Højen Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 760.524, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 994.695.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(4.561)	(10.458)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	779.375	329.708
Finansielle indtægter	2	4.790	12.210
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.080)</u>	<u>(47.289)</u>
Resultat før skat		760.524	284.171
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>760.524</u>	<u>284.171</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		285.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		779.375	329.708
Overført resultat		<u>(303.851)</u>	<u>(145.537)</u>
		<u>760.524</u>	<u>284.171</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.126.083</u>	<u>346.708</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.126.083</u>	<u>346.708</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.126.083</u>	<u>346.708</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>345.210</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>345.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>345.210</u>
Aktiver i alt		<u>1.126.083</u>	<u>691.918</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		609.083	329.708
Overført resultat		50.612	(145.537)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		285.000	100.000
Egenkapital	5	<u>994.695</u>	<u>334.171</u>
Banker		127.638	353.997
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.388</u>	<u>357.747</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>131.388</u>	<u>357.747</u>
Passiver i alt		<u>1.126.083</u>	<u>691.918</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	329.708	(145.537)	100.000	334.171
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	779.375	(303.851)	285.000	760.524
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2017	50.000	609.083	50.612	285.000	994.695

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>779.375</u>	<u>329.708</u>
	<u>779.375</u>	<u>329.708</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>4.790</u>	<u>12.210</u>
	<u>4.790</u>	<u>12.210</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.080</u>	<u>47.289</u>
	<u>19.080</u>	<u>47.289</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	17.000	0
Tilgang i årets løb	0	17.000
Kostpris 31. december 2017	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	329.708	0
Årets resultat	<u>779.375</u>	<u>329.708</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.109.083</u>	<u>329.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.126.083</u>	<u>346.708</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PICit Holding ApS	Aarhus	33 %	1.126.083	779.375

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders mellemværender til pengeinstitutter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeredes selskabers mellemværende med kreditinstitutter, er der givet pant i anparter af kapitalandele i associerede virksomheder, nominelt t.kr. 17.